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

isolasjon. Dette gjør deg 
mindre sårbar for kalde vintre 

og stigende strømpriser.

Ingen oppussings­
kostnader

Boligen får en moderne 
stil med god utforming. 
Du reduserer risikoen for 
uforutsette kostnader.

Nytt miljø
Du får mulighet til å bli en del 
av et helt nytt boligmiljø, der 

ingen har bodd før.

Alt er nytt
Det gir deg en deilig 

følelse å være den første 
som bor i boligen.7

fordeler 
når du 
kjøper 
nybolig

Bildet er av illustrativ karakter. Endringer vil forekomme.
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Borte bra...

...men hjemme best!

Bildet er av illustrativ karakter. Endringer vil forekomme.

Bildet er av illustrativ karakter. Endringer vil forekomme.
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Leilighetstyper
Andre byggetrinn på Saupstad Torg 
består av hus B og hus C. Begge 
byggene har en god miks av ulike 
leilighetstyper, slik at man skal kunne 
finne en bolig med de kvalitetene 
man foretrekker.

Hus B
24 leiligheter fra 47 til 67 kvm.
2- til 4-roms.

Boligdelen av bygget går fra 2. til 5. etasje. På 
grunn av byggets utforming er de fleste leilighetene 
hjørneleiligheter, med lysinnslipp fra flere sider, og 
alle leilighetene har lune balkonger vendt mot sør 
eller vest.

Hus C
25 leiligheter fra 40 til 90 kvm.
2- til 4-roms.

Boligdelen av bygget går fra 2. til 5. etasje. De aller 
fleste leilighetene er gjennomgående eller har 
hjørnebeliggenhet, slik at de får lysinnslipp fra flere 
sider. Også her har alle lune balkonger vendt mot 
sør eller vest. I tillegg er det en stor, felles takhage 
på toppen av bygget.

Bildet er av illustrativ karakter. Endringer vil forekomme.
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Flott takhage rett utenfor døra!

Bildet er av illustrativ karakter. Endringer vil forekomme.
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Opplysning om areal
BRA-i (internt bruksareal): bruksarealet av boenheten innenfor omsluttende vegger.

BRA-e (eksternt bruksareal): bruksarealet av alle rom som ligger utenfor boenheten, som enten 
tilhører boenheten gjennom seksjonering eller som boenheten har vedtektsfestet rett til bruk, for 

eksempel sportsbod i kjeller.

BRA-b (bruksareal innglasset balkong):  bruksarealet av innglasset balkong tilknyttet boenheten.

BRA (totalt bruksareal): summen av BRA-i, BRA-e og BRA-b.

TBA (terrasse- og balkongareal): arealet av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten.

Hus B består av
24 leiligheter

fra 47–67 m2 (BRA-i)

Bildet er av illustrativ karakter. Endringer vil forekomme.

HUS B
Plantegninger & etasjeplaner
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N

1 m2
Målestokk 1:50

SAUPSTAD TORG

18/07/2024 1m 2m 3m 4m

HUS B

Print i A3-format

5. ETASJE

4. ETASJE

3. ETASJE

2. ETASJE

W

D
W

BALKONG

8,0 m2

T12

BRA-i: 60 m2

SOV

10,8 m2

STUE/KJØKKEN

27,7 m2

SOV

6,7 m2

GANG

7,7 m2BAD/VASK

4,2 m2

T12

BRA-i : 60 m2T12

2. ETASJE - TBA: 8 m2

3. ETASJE - TBA: 8 m2

4. ETASJE - TBA: 8 m2

5. ETASJE - TBA: 8 m2

N

1 m2
Målestokk 1:50

SAUPSTAD TORG

18/07/2024 1m 2m 3m 4m

HUS B

Print i A3-format

5. ETASJE

4. ETASJE

3. ETASJE

2. ETASJE

D
W

W

BALKONG

8,3 m2

STUE/KJØKKEN

22,8 m2

BAD/VASK

4,7 m2

SOV

12,0 m2

GANG

5,3 m2

T13

BRA-i: 47 m2

T13

BRA-i : 47 m2T13

2. ETASJE - TBA: 8 m2

3. ETASJE - TBA: 8 m2

4. ETASJE - TBA: 8 m2

5. ETASJE - TBA: 8 m2

HUS B sett fra vest HUS B sett fra vest

HUS B HUS B

Etasje	 2, 3, 4 og 5

Soverom	 2

BRA-i	 60 m2

BRA-e	 5 m2

BRA	 65 m2

Balkong/terrasse	 8 m2

Leiligheter: B202, B302, B402 og B502

N

1 m2
Målestokk 1:50

SAUPSTAD TORG

18/07/2024 1m 2m 3m 4m

HUS B

Print i A3-format

5. ETASJE

4. ETASJE

3. ETASJE

2. ETASJE

W

D
W

BALKONG

8,0 m2

T12

BRA-i: 60 m2

SOV

10,8 m2

STUE/KJØKKEN

27,7 m2

SOV

6,7 m2

GANG

7,7 m2BAD/VASK

4,2 m2

T12

BRA-i : 60 m2T12

2. ETASJE - TBA: 8 m2

3. ETASJE - TBA: 8 m2

4. ETASJE - TBA: 8 m2

5. ETASJE - TBA: 8 m2

2-roms 3-roms

Type: T12

Etasje	 2, 3, 4 og 5

Soverom	 1

BRA-i	 47 m2
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